様式第5号(第8条関係)

年　　月　　日
　　三島市長　豊　岡　武　士　あて
申請者　住所（所在地）
氏名又は名称

　　　　　　　　　代表者
補助事業実績報告書
　　令和　　年　　月　　日付け三島市指令第　　　　号に係る事業が次のとおり完了したので関係書類を添えて報告します。
記
　1　完了の年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
　2　事業の内容及び成果　　別紙「実績報告内訳書」のとおり

　3　補助金等の交付申請書と相違した場合は、その理由
　4　交付決定を受けた額　　金　　　　　　　　　円
　5　その他

本報告書に以下の書類を添付してください。
(1)  実績報告内訳書（様式第2号）

(2)  第二種免許取得者の運転免許証（写し）
(3)  補助対象経費の内訳が確認できる書類（自動車教習所の見積書、領収書(写し)等）
(4)  国等からの補助金等の額が確認できる書類　※該当がある場合のみ（交付決定通知書(写し)、交付決定前の場合は交付申請書、事業計画書、事前申請書、内示額がわかる書類等）ただしバス協会からの助成金は不要とする。